ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số: 52 /TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tân Dân, ngày 25 tháng 8 năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Thẩm định các mô hình đăng ký thực hiện chính sách 6

tháng cuối năm 2021

Kính gửi:  - UBND Huyện Đức Thọ

                           - Phòng Nông nghiệp & PTNT Huyện Đức Thọ

                           - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

                           - Phòng Tài nguyên- Môi trường.

          Căn cứ Quyết định 824/2021`/QĐ-UBND ngày 3/3/2021 của UBND

huyện Đức Thọ.

Căn cứ vào nhu cầu xây dựng mô hình xin hưởng chính sách 6 tháng

cuối năm 2021, qua khảo sát xã Tân Dân lập danh sách xin đăng ký,đề nghị

UBND huyện thẩm định phương án xây dựng 3 mô hình ốc bêu đen, 1 mô

hình cá lăng,  30 mô hình lắp đặt hệ thống tưới tiên tiến (có danh sách kèm

theo) . Vậy UBND  xã Tân Dân  làm tờ trình kính đề nghị UBND huyện và

các Phòng có liên quan xem xét  thẩm  định phê duyệt phương án các mô

hình.

Trên đây là tờ trình của UBNBD xã đề nghị huyện thẩm định để cho hộ

có cơ sở xây dựng mô hình  6 tháng cuối năm 2021.

Nơi nhận:
- UBND Huyện Đức Thọ;

- Phòng NN&PTNT Huyện Đức Thọ;

- Văn phòng điều phối;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- TT Đảng ủy - HĐND - UBND;

 - Lưu VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Hoàng Long

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

                                                              Tân Dân, ngày 25 tháng 8 năm 2021

DANH SÁCH

Rà soát tổng hợp nhu cầu xây dựng mô hình theo QĐ 824/QĐ-UBND

(ngày 03/03/2021) 6 tháng cuối năm 2021

TT Họ tên chủ hộ Đơn vị Đối tượng nuôi Ghi chú

1 Nguyễn Văn Thất Thôn Tân

Tiến

Ốc bươu đen R

2 Nguyễn Văn Dần Thôn Đồng

Hòa

Ốc bươu đen R

3 Trần Xuân Văn Thịnh Cường Nuôi Cá lăng R

4 Trần Thị Chung Thịnh Cường Nuôi ốc bêu

đen
R

5 Phan Thị Vân Đồng Hòa Hệ thống tưới R

6 Trần Viết Lan Đồng Hòa Hệ thống tưới R

7 Trần Thị Hương Đồng Hòa Hệ thống tưới R

8 Bùi Đức Định Lộc Phúc Hệ thống tưới R

9 Trần Xuân Đồng Thôn Tân

xuyên

Hệ thống tưới R

10 Trần Văn Đào Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới R

11 Trần Thị Vu Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới R

12 Nguyễn Bá Cao Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới R

13 Trần Hồng Lam Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới R

14 Hoàng Kim Đồng Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới R

15 Trần Trọng Kim Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

16 Trần Ngọc Chương Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

17 Nguyễn Tiến Chương Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

18 Trần Thị Chích Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

19 Hoàng Viết Hùng Thôn Long Hệ thống tưới

Sơn

20 Trần Hữu Đề Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

21 Lê Thị Lưu Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

22 Trần Văn Tâm Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

23 Trần Thị Lan Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

24 Nguyễn Thanh Tài Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

25 Hoàng Mạnh Hùng Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

26 Hoàng Thị Thái Thôn Long

Sơn

Hệ thống tưới

27 Nguyễn Thị Lành Long Lập  R

28 Trần Đình Nghĩa Tân Tiến  R

29 Nguyễn Công Anh Tân Tiến  R

30 Trần Văn Chương Tân Tiến  R

31 Trần Trọng Văn Tân Mỹ  R

32 Đoàn Thị Lan Anh Long Lập  R

33 Trần Anh Quế Tân Tiến  R

 Tổng: hộ

 Xác Nhận Của UBND Xã                           Người lập danh sách

                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          P.CHỦ TỊCH

                   Nguyễn Hoàng Long                                     Võ Thị Thanh Bình

		ubxaduclap.dt@hatinh.gov.vn
	2021-08-26T14:34:44+0700